
I, STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 

http://WWW.mesto-most.cz 

Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST ..4`
I 

IČO; 00266094 DIČ; CZ00266094 

1§ANKOvNÍ SPOJENÍ; Česká spořitelna a. S. V IVIOSTĚ D
ČISLO UČTUz 27-1041368359/0800 vYRIzUJEz 

TELEFON: 

E-MAIL: mesto-most.cz 
r vr 

OBJEDNAVKA CISLO: 1925/OI/2022 
DODAVATEL: ALTRYSS s.r.o., Kostelní č. p. 1465, Starý Most, 43401 Most 1 

IČO; 63148226 DIČ; CZ63148226 

Statutární město Most u Vás objednává: 

Oprava podlah V prostorách pasáže - Magistrát města Most 

přebroušeni stávajícího podkladu 

Wsátı' podkladu 

opravná hmota uzin po 152 

Iokálnř vyspravani 

penetrovàní pod ktadu penetrace PE 250 

stërko'-ráııi podkladu samoniveàaonì stěrka planiteı PRO 5 mm 
přabroušerıi stérky 'nfčetně flsati 

koberec ROCK 

pokládka koberce - podlaha 

přeohodové lišty tr-šatně montáž 

obufodoıráı lišta Z proužku koberce vyšší 

přepramí náklady. přesun hmot na stavbu, stavbě 

Cetkem bez DPH 

‹É='ĚzĚ» 

1211.5 

1211.5 

211 

komplet 1 

m2 1211.5 

m2 1211.5 

m2 1211.5 

m2 1413' 

m2 1211.5 

ks 2 

mb 2E 

komplet 1 

5E|.EI|J Kč 

2E|.E|D Kč 

-19.00 Kč 

1 5E|U.Ĺ]U KE 

?5.üŮ KČ 

295.111] KČ 

415.013 KČ 

B1ü,ü'[] Kč 

1ı95.1}U KČ 

5-Ełn'ì,t]Ifl KČ 

95.00 KE: 

2 5IE'1]I.EIIl HE: 

E Ill-25.1IIEI KČ 

2 411Z|.IDEI Kč 

950.00 Kč 

1 5€1E|.IDEI Ků 

5 t}I3]'.5ü I-'it 

35 511-?'.5EI KE 

5 422.51? Kú 

113 4Dü,'{JlII Kč 

23 4E|`ı".5EI 1'-TĚ 

1 1EU.'EIEI Ků 

2 ľıt.-1.130 KČ 

2 5011.111) Kč 

_ _ 
_ Í _ _ 

11]-Il22*1.D1II|Cč 

Přenesená daňová povinnost 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: do 18.1.2023 

Místo dodání: MMM 
Předpokládaná cena bez DPH: 204 424,00 Kč 

Podléhá srážkové dani: ne 

Smluvní podmínky Objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,5 % Z ceny 
dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může obj ednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst 
z fakturované částky. 

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 

podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li Z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dod 

(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protok 

objednatele. 

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, 

musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8) Obj ednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležito 

9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené obj ednatelem, je obj ednatel oprávněn odstranit vady 

náklady zhotovitele. 

10) Smluvní pokuta Za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % Z ceny plnění, za každý den pro 
S odstraňováním vad. 

11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 36 měsíců. 

te 12) V případě, že obj ednávka splňuj e podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něk 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv) zveřejní tuto Obj ednávku Obj edn at 

13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz 

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/6 

dna 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném po 

těchto údajů a O zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/201 

O zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

ávky 

olem 

které 

sti. 

na 

dlení 

rých 

el. 

79 ze 

hybu 

9 Sb., 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTEIOBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVADÉJTE ČISLO NAŠI OBJEDNAVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

tato 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATELz 

Dne: .......

II. DO

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNÉNÉH 
ZÁSTUPCE DODAVATELE; 

Dne: ................................................... ..

O




